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Sovelluksia meiltä ja muualta 
 

”Yliopisto kehittää tietotekniikan osaamista erityisesti sovellusten tuotannossa ja integroinnissa.”, 
todetaan Helsingin yliopiston strategiassa vuosille 2007–2009. Samaan aikaan valtiovarainministeriö 
jatkaa valtion IT-toiminnan johtamisen ja ohjauksen keskittämistä osana hallinnon kehittämistä. Nämä 
kaksi peruslinjausta tulevat ohjaamaan sovellusten ylläpitoa ja kehittämistä tulevina vuosina. 
Yliopiston sovellustuotannossa painopiste on järjestelmissä, jotka palvelevat yliopiston perustoimintoja 
ja niiden hallintoa, kun taas valtion tietotekniikkatoiminta keskittyy tukipalveluihin. 

Opintohallinnossa Oodi on ollut käytössä kuusi vuotta. Tutkimuksen puolella TUHAKE-
projekti, tutkimushankkeiden hallinnan kehittäminen, julkaisi vuonna 2005 ensimmäiset palvelut 
Almassa. Molempien osalta kehitystyö jatkuu. Pienempien projektien tavoitteena on sähköisten 
palvelujen tarjoaminen eri sidosryhmille.  

Raportoinnin kehittäminen päätöksenteon ja laatutyön tueksi sekä arvioinneissa käytettäväksi 
on yksi keskeisiä työsarkoja jatkossakin. Ilmi-raportointipalvelu tarjoaa jo nyt tehokkaan välineen 
tiedon hyödyntämiseen mainituissa tehtävissä. 

Valtion IT-toiminnan konsernimainen johtaminen kohdistuu erityisesti talous- ja 
henkilöstöhallintoon. Valtiokonttori on jo hankkinut sähköisen Rondo-laskujenkäsittelyjärjestelmän 
koko valtiohallinnon käyttöön. Käynnissä on talous- ja henkilöstöhallinnon järjestelmäkokonaisuuden 
vaatimusmäärittely, jossa valmistellaan keskitetyn järjestelmän hankintaa. Tällaisen käyttöönotto tulee 
aikanaan vaikuttamaan myös virastojen tukipalvelujen toimintaprosesseihin.  

Tietotekniikkaosaston organisaatio uudistettiin vuoden alussa. Yhtenä tavoitteena muutoksessa 
on tarjota sovelluspalvelujen osaamista koko yliopiston käyttöön. Sovelluksien elinkaaren hallinta on 
toimintamme lähtökohta. Niiden hankinta ja ylläpito ovat yhteistyötä, jossa eri osapuolien saumaton 
toiminta on onnistumisen edellytys. Teemme oman osuutemme ja annamme muille tukea tunnistaa oma 
roolinsa ja toimia siinä sovelluksien elinkaaren eri vaiheissa. 


